
B ' 
I 

CH USB' 

Pojistná smlouva 

Číslo: CZDRNA06920 - 119 

ELITE - Pojištění odpovědnosti managementu 

Pojistitel: 

Chubb European Group SE, 
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
France, provozující činnost v české republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233 

zastoupe- pověřený uzavřením pojistné smlouvy 

dále jen „pojistitel" na straně jedné 

Pojistník: 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s . 
se sídlem Praha - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05, IČ 00010669, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 446, 

zastoupen Ing. Josefem Kašparem, předsedou představenstva 
JUDr. Petrem Matouškem, členem představenstva 

dále jen „pojistník" na straně druhé 

tímto uzavírají pojistnou smlouvu. Pojistitel se zavazuje v případě vzniku pojistné události 
vymezené touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnění a 
pojistník se zavazuje platit pojistiteli pojistné. 

Pojistník akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu, tzn. přijetí tohoto 
návrhu s odchylkou nebo dodatkem (včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je 
v souladu s pojistnými podmínkami vyloučeno a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy 
nepovažuje. Za akceptaci této pojistné smlouvy se dále nepovažuje ústní oznámení o přijetí 
jejího návrhu anebo chování ve shodě s nabídkou bez její písemné akceptace. Za přijetí návrhu 
této pojistné smlouvy pojistníkem se však považuje včasné zaplacení pojistného dle §2759 
odst.i občanského zákoníku. 

Na právní vztahy mezi pojistitelem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení §1799 a §1800 
občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

Pojištění je sjednáno prostřednictvím a na základě informací poskytnutých pojišťovacím 
zprostředkovatelem RENOMIA, a. s., se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 639 oo, 
IČ 48391301, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil B, 
vložka 3930. 

CZDRNA06920 • 119 



Bod1. 

Bod2. 

Bod3. 

Bod4. 

Dceřiné společnosti: 
VZLU TECHNOLOGIES, a.s., IČ 29146241 

SERENUM, a.s., IČ 01438875 

Pojistná doba: 

Retroaktivní datum: 

Limit pojistného 
plnění: 

VZLU TEST, a.s., IČ 04521820 

1.12.2019 - 30.11.2020 

2.1.1991 

1.12.2012 pro VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 
22.2.2013 pro SERENUM a.s. 
1.12.2015 pro VZLU TEST, a.s. 

Celkový limit pojistného plnění za všechny škody vyplývající ze všech nároků a 
šetření uplatněným proti všem pojištěným a na základě všech typů pojistného 
plnění (včetně nákladů na obranu a nákladů v souvislosti s šetřením) 

Spoluúčast společnosti : o Kč 

Článek 1. B pojistných podmínek: 

(i) nároky uplatněné nebo vedené ve Spojených státech amerických nebo nároky 
ukončené smírem ve Spojených státech amerických: 

(a) za údajné porušení zákona o cenných papírech: Securities Act 
1933, o burze: Securities Exchange Act 1934 nebo jakéhokoli 
jiného federálního zákona nebo zvykového práva: 

(b) za porušení pracovněprávních přepisů: 

(c) ostatní: 

(ii) nároky uplatněné v jakémkoli jiném státě než ve Spojených státech amerických: 

(a) za údajné porušení jakéhokoli právního předpisu vztahujícího 
·se k cenným papírům: 

(b) za porušení pracovněprávních předpisd: 

(c) ostatní: 

Článek 1. C pojistných podmínek: 

(i) nároky v souvislosti s cennými papíry uplatněné nebo vedené 
ve Spojených státech amerických nebo nároky ukončené smírem ve 
Spojených státech amerických 

(ii) nároky v souvislosti s cennými papíry uplatněné v jakémkoli 
jiném státě než ve Spojených státech amerických 

Článek 1. D (ii) pojistných podmínek: 

(i) šetření vedené ve Spojených státech amerických nebo ukončené 
smírem ve Spojených státech amerických 

(ii) šetření vedené v kterémkoli jiném státě než ve Spojených státech 
amerických 

CZDRNA06920 - 119 
2 



Bod 5. 

Bod 6. 

Bod 7. 

Bod 8 . 

Bod 9. 

Datum probíhajícího či 1.12.2011 
předcházejícího soudního 
sporu pro účely výluky 4.2 
dle pojistných podmínek: 

Akviziční limit pro účely - celkových aktiv společnosti 
článku 2.3 pojistných 
podmínek: 

Limit pro emisi cenných papírů: 

Roční pojistné: 

Splátky: 

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

akcie registrované na jakékoliv burze v USA 

akcie registrované na jakékoliv burze mimo USA 

dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv burze v USA 

dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv burze mimo USA 

-.platné k 31. 12 .2019 

Nesjednávají se 

Nesjednán 

Nesjednán 

Nesjednán 

Nesjednán 

Bankovní údaje: Pojistné je splatné na účet pojišťovacího zprostředkovatele číslo 5030018888/5500 
vedený u Raiffeisenbank a.s. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání 
pojistného na výše uvedený účet. 

Pojištění se při prodlení s placením pojistného nepřerušuje. 
Toto pojistné se sjednává jako jednorázové. 

Lhůta pro zjištění a (a) 
oznámení nároků pro 
účely článku 6. pojistných 12 měsíců 
podmínek: 

24 měsíců 

36 měsíců 

72 měsiců 

(b) 

12 měsíců 

24 měsíců 

36 měsíců 

72 měsíců 

Dodatečné pojistné: 

čního pojistného 

ročního pojistného 

ročního pojistného 

ročního pojistného 

Dodatečné pojistné: 

čního pojistného 

ročního pojistného 

ročního pojistného 

ročního pojistného 

Bod 10. Dodatečný limit pro 
členy orgánů: 

(a) Individuální limit pojistného plnění ~ jednoho člena orgánu 

Bod 11. Náklady na poradce: 

CZORNA<>6920 • 119 

(b) Celkový dodatečný limit pojistného 
plnění 

Sublimit: 

a všechny členy orgánu 

3 



Bod 12. Náklady na PR: 

Bod 13. Náklady na očištění 
dobrého jména: 

Bod 14. Náklady na prověření 
nároku společníka 

Bod 15. Narušení soukrom í 
v souvislosti 
s elektronickými daty: 

Bod 16. Náklady na zmenšeni 
škody: 

Bod 17. Náklady v souvislosti s 
insolvenčním řízením: 

Bod 18. Náklady v souvislosti 
se získáváním 
elektronických dat: 

Bod 19. Náklady na 
poradenství na 
hromadné vypořádáni: 

B0d2o. Náklady na přiznání 
účinků skupinové 
žaloby: 

Bod 21. Náklady na řešení krizové 
situace: 

Bod 22. Pojistné podmínky: 

Bod 23. Pojistná událost: 

Pojistné nebezpečí : 

Ostatní ujednání: 

Sublimit: 

Sublimit: 

Sublimit: 

Dodatečný limit: 

Sublimit: - limitu pojistného plněni 

Sublimit: 

Sublimit: 

Sublimit: 

Sublimit: 

Sublimit: 

ELITE - Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti managementu verze 1-2019 

Uplatnění nároku nebo zahájení šetření proti pojištěné osobě nebo uplatnění 
nároku v souvislosti s cennými papíry proti společnosti, jak je definováno 
v článku 1. pojistných podmínek. 

Právními předpisy stanovená povinnost manažerů k náhradě újmy způsobené v 
souvislosti s výkonem jejich funkce, jak je definováno v článku 1. pojistných podmínek. 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou ELITE - Pojistné podmínky pro pojištění managementu, verze 1- 2019 (dále jen „pojistné 
podmínky"). Tyto pojistné podmínky mají přednost před zákonnými ustanoveními, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu 
mezi touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami mají přednost ustanovení této pojistné smlouvy. 

Pojmy použité v této pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy definované v pojistných podmínkách. 

Pojistník stvrzuje, že před uzavřením této smlouvy měl možnost prostudovat pojistné podmínky a text této smlouvy a rozumí jim 
a souhlasí s nimi. 

Pojistitel a pojistník tímto prohlašují, že tato pojistná smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k ní níže 
připojují své podpisy. 

4 
CZDRNA06920 - 119 



V Praze dne 13. 11. 2019 

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka 

CH U s S® 
Chubb European Group SE org sl 
Pobřežní 620/3, 186 00 P;aha .8 . 

ověřený uzavřením pojistné smlouvy 

pojistní ný a zkušební letecký ústav, a.s. 

........ \'Y' zvuir.ll,i'{ 1 ;';(I l'~ .. r·, 1í 'Lf."i''r('!/V !'::;,.111 ~ C 
1\ , 111, ••·•• "'"'•,. L -1 ~.., ,, J ,. -.,i/"\v ... ,W, 

Jméno/ Ing. Josef Kašpar, předseda představenstva ('i) 
E,eranových 120 

199 05 Pr~ h :i - Le:tťía ny 
IČO: 90lJ1Cůtt.:, C1C: C2.:vC 1J'IO~ZO 

Jm UDr. Petr Matoušek, člen představenstva 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 
1. Pojistné podmínky 
2. Výpis pojistníka z Obchodního rejstříku 
3. Vyplněný dotazník 

Chubb. Insured:" 
Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Pobl'ežni 620/3, 186 oo Praha 8, identifikační číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddll A, vložka 57233, je odštěpným 2ávodem společnosti Chubb Europcan Group SE, která se řídí ustanovenimi francouzského zákona o pojištění, s 
registračním čislem 450 327 374 RCS Na.oterre a sfdlem: la Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group 
SE má plně splacený základní kapitál ve výši 896,176,662C. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná Autorité de controle prudentiel et 
de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, es 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Org:lnem dohledu pro výkon činnosti v české republice je Česká národní banka; tato 
regulace může být odlišná od práva Francie. 

Osobo! údaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisováni, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištěn~ ja.kje dále popsáno v 
našich Zásadách ochrany osobn!ch údajů, naleznete zde: [https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx]. Mtižete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi ?.ásad ochrany 
osobn!ch údaji\ a to na emailové adrese [mailto: dataprotectionoffice.europe@chubb.com]. 

5 



mRENOMIA Vždy ve Vašem zájmu. 

Záznam z jednání 
(podle§ 79 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištěni a zaj ištění) 

Klient 
Název / Jméno a příjmení: 

Sídlo I Adresa bydliště; 
Jednající I Zastupen(á): 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 00 Praha 
JUDr. Petr Matoušek, Ing. Josef Kašpar 

Pojišťovací zprostředkovatel (dile jen "zprostředkovatel") 

Samostatný zprostředkovatel POJISTOVACI MAKLER 
Název: 
I Č: 
Sídlo/ mi sto podnikání: 
Telefon: 
E-mail: 
Osoba jednajíc i s klientem 

RENOMIA, a. s. 
48391301 
Holandská 8. 639 00 Brno --Jméno a příjmení: Daniela Bernátová 

Požadavky, cíle a potřeby klienta 

č.: CZDRNA06920119 

Telefon: -

IČO: 10669 
E-mail: 

Vázaný zástupce samostatného zprostředkovatele 
Název: 
IČ: 
Sídlo I místo podnikáni: 
Telefon: 
E-mail: 

Klient požaduje: 0 sjednáni pojištěni O podstatnou změnu pojištěni 

Cílem tohoto Jednání je zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti: 
Pojištěni maietku 
O Věcné škody způsobené živelní události 
o Odcizeni a vandalismus 
O Technická rizika (poškození nebo zničeni stroje nebo elektroniky) 

Po1išténí přerušeni provozu 
O Přerušení provozu z důvodu živelní události 
O Přerušeni provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízení 
o Pojištění přerušení provozu z duvodu úředního zásahu 

PoJ1šteni odpovednost1 za úJmu 
O Tzv. obecná provozní odpovědnost 
O Čistá finančni újma 
O Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předáni 
O Pojištění odpovědnosti za újmu na věcech plevzatých a užívaných 
O Újma způsobená propojené osobě 

Specializovaná pojištění odpovědností 
O Odpovědnost silničního dopravce 
O Odpovědnost zasílatele 
O Odpovědnost drážního dopravce 

Pojištěni motorových vozidel 
O Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručení") 
O Havarijní pojištění 

Ostatni py po'lštění 

O Rozbití skel 
O Poškozeni nebo zničení vlastního přepravovaného majetku 
O Jiné: 

o Plerušeni provozu z důvodu zamezení přístupu do místa pojištění 
O Přerušení provozu z důvodu pracovní neschopnosti 
o Jiné: 

O Odpovědnost z provozu mobilního stroje 
O Újma způsobená na přirozených právech člověka 
O Škody na životním prostředí 
O Úhrada nákladů vynaložených demontáží a montáží vadného výrobku 
O Jiné: 

0 Pojištěni D&O 
O Pojištění specializované profesní odpovědnosti 
o Jiné: 

O Pojištěni skel 
O Jiné: 

O Pojištění pohledávek O Pojištěni záruky pro případ úpadku cest. kanceláře nebo agentury práce 
O Pojištěni finanční způsobilosti dopravce O Specializované zemědělské pojištění 
O Pojištěni kybernetických rizik O Pojištění stavebně montážních rizik 
O Pojištění právní ochrany o Jiné: 

Podrobné informace k požadavkům, cílům a potřebám klienta 
Napf k rozsahu pojištěni, k limitům ooiistného plněni, ke spoluůtasti, k výMru pojišťovny atd. 
D&O pojištěni - obnova poj ištění na další rok: 1.12.2019 - 30.11 .2020. Klient POŽaduje shodné podmínky jako ve stávajícím pojištění (pojistná smlouva č. 
CZDRNA06920118), tedy: limit poj istného plnění ....... spoluúčas dodatečné limity + sublimity - viz stávající rozsah pojšitění; zahrnutí 
dceřinných společností : VZLU TECHNOLOGIES.~ 41, SERENUM. a.s. - IČ 01438875, VZLU TEST, a.s. - IČ 04521820. 

0 Klient nesděl i l další informace týkající se Jeho požadavků, potřeb a cilů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuJe, že byl případným, 
chyběj íc í mi informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištěni (např. výše pojistných částek apod.). 

Další ínformac.e a podklady předložené klientem zprostředkovateli 
Pro diskutovaná pojištění 
0 Vyplněný příslušný dotazník. případně specifikace parametrů pojištění O Seznam věcí. které mají být předmětem pojištění 
0 Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti O Fotodokumentace předmětu/-ů pojištěni 
O Kopii dokumentu. ze kterého plyne požadavek na pojištěni (např. Smlouva o d ilo; nájemní smlouva. smlouva o přepravě apod.) 
o Škodní průběh pojištěni O Jiné: 

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučeni 

Doporučujeme obnovu pojištění ve stejném rozsahu realizovat s pojistitelem Chubb European Group SE s aplikací nových pojistných podmínek pojistitele ELITE 
1-2019. Rozsah pojištěni se stejnými parametry, pojistné bez navýšení. 

Zprostředkovatel tímto doporučením neposky!uJe radu ve smyslu§ 78 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištění a zajištěni. 

1/2 



IIJRENOMIA Vždy ve Vašem zájmu. 

Vysvětlení dopadů sjednání nebo podstatné změny pojištění 

Sjednánlm pojištění nebo Jeho podstatnou změnou vznikají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z právnich předpisů, 
pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnějši informace jsou k nalezeni v příslušné pojistné smlouvě a pojistnýCh podmínkách pojistitele. 

Případné další dopady sjednání nebo podstatné změn poJištěni 

P řípadné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnou 

Rozhodnutí klienta ke sjednáni pojištěni nebo podstatné změně pojištěni 
Klient 0 souhlasí / O nesouhlasí se sjednáním pojištění nebo podstatnou změnou pojištění podle doporučení pojišťovacího zprostředkovatele. 

Případné doplňující vyjádřeni klienta ke sjednání pojištění nebo jeho podstatné změně 

Doplňuj ící informace o zprostředkovateli 
Samostatný zprostředkovatel je při sjednání tohoto pojištění nebo při jeho podstatné změně odměňován: 

@ provizí od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojístné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného 

o poplatkem od Klienta, který se fídi smlouvou o zprostredkovánl pojištěni mezi klíentem a zprostfedkovatelem 

Zprostředkovatel zprostfedkovává pro klienta pojištěni Jako pojišťovaci mal<léf na základě písemné smlOuvy s ním uzavl'ené. Pojišťovny, u kterých múže 
zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění v makléřském režimu, jsou uvedeny jako spolupracující pojišfovny zprostředkovatele na internetových stránkáeh 
zprostředkovatele www.renomia.cz/pravni-polozky (seznam spolupracujících pojišťoven). Zprostředkovatel je zapsán v regístru vedeném ČNB. Záoís 
zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle I 
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepří mý podll na hlasovacích právech či základním kapitálu pojišťoven, se kterými může klient sjednat pojištění 
prostřednictvím zprostředkovatele. Žádná pojišťovna, se Kterou může klient sjednat pojištění prostřednictvím zprostředkovatele, nebo osoba ovládajicí danou 
pojišťovnu. nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu zprostředkovatele. Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných 
oprávněných osob na činnost zprostředkovatele (nebo jeho zaměstnanců) je možné adresovat statutárnímu orgánu zprostředkovatele, a to písemně na adresu 
Jeho sídla. Podání stížnosti je možné rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je ČNB, případně se obrátit na příslušný soud 
nebo na mimosoudní orgán řešení sporů, kterým je v oblasti neživotního pojištění Česká obchodní inspekce - www.coi.cz. Podrobný postup podání a vyřízení 
reklamace či stížnosti adresované zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách zprostředkovatele www.renomia.cz/pravni
polozky (reklamační řád}. Další informace zejména pak informace o pravidlech řízeni střetu zájmů lze získat na Internetových stránkách zprostředkovatele 
www.renomia.cz/pravni-polozky (pravidla řízení střetu zájmů). 

Prohlášeni klienta 

Klient prohlašuje, že: 
1) bude pro komunikaci se zprostředkovatelem používat český jazyk a že v tomto jazyce bude klient dostávat od zprostředkovatele dokumenty a jiné informace; 

2) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednání a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součásti, a že mu tak veškeré informace byly 
zprostředkovatelem poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byt informován o tom, že předmětem jednání byla pouze pojištěni označená v 
dokumentu Jako potřeby zákazníka, obsahu jednotlivých pojištěni rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámcí oddělených jednání se 
zprostředkovatelem; 

3) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracování osobních údajů; 

4) že veškeré Jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu 
úplně a srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednání o sjednávaném pojištěni nebo o podstatné změně pojištění a je schopen 
posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům; 

5) si je vědom případných nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištění, které mu byty 
zprostředkovatelem jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištěni (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek; 
6) mu bylo sjednávané pojištění nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětleny, byty mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného 
odpovídá jeho možnostem a sehopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku; 
7) si je vědom možnosti si zvolit. zdali mu budou informace stanovené právnimi předpisy zprostředkovatelem poskytovány prostřednictvím listinných záznamů a 
zpráv nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Klient podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytováni 
informací a že souhlasí s poskytováním informaci prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat} a že zvolený způsob je vhodný 
s ohledem na sjednávané pojištění. Některé informace budou v souladu s právními předpisy klientovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek 
zprostředkovatele www.renomia.cz, s čímž klient podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Klient v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, 
tuto službu pravidelně využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím 
elektronických komunikačních prostředků seznámit a že má zřízenou emailovou adresu. V případě, že klient nemá pravidelný přístup ke službě internet, je 
povinen tuto skutečnost neprodlené sdělit zprostředkovateli. V případě, že klient bude požadovat poskytování informací v listinné podobě, sdělí svůj požadavek 
zprostředkovateli a ten informace v této podobě klientovi poskytne; 

8) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlowy jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání a veškeré 
dokumenty související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištěni - Informace o pojistiteli, Informace o pojistném produktu. a že na základě 
těchto Informaci byt schopen učinit Informované rozhodnuti. V pfi padě , že pojištěni nebo podstatná změna pojištění nebude sjednána podpisem pojistné 
smlouvy, klient potvrzuje převzetí tohoto záznamu z j ednání a dalšíeh informací úhradou první splátky poj 

V Praze dne: 13.11.2019 
OMIA 

---------
Podpis za zprostředkovatele: 

TI\ . . , ~ 
,,, ' ,. ,v, 

. z nichž 1 obdrží klient a 1 zprostředkovatel. 

8 
199 Q._ ,. I . • C k, Y 

42 

I ČO : OC01 ~;;,:h' ; r;; ,C ~.;...;1,J : ~0SJ 2/2 



CHUE3E3 

Pojistka 

ELITE - pojištění odpovědnosti managementu 

Číslo pojistné smlomy: CZDRNA06920 - 119 

Pojistitel: 

Pojistník: 

Oprávněná osoba: 

Pojistná událost: 

Pojistné nebezpečí: 

Pojistná doba: 

V Praze dne 13.11.2019 

Chubb European Group SE, 

se sídlem Londýn, místo podnikání Chubb Building, 100 
Leadenhall Street, London EC3A 3BP, Spojené království, 
provozující činnost v české republice prostřednictvím 
odštěpného závodu zahraniční právnické osoby Chubb 
European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 
8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, IČ 27893723, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 57233 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Praha - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05, 
IČ 00010669, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 446 

Osoba (právnická nebo fyzická), které v důsledku pojistné 
události vznikne právo na pojistné plnění. 

Uplatnění nároku nebo zahájení šetření proti pojištěné osobě 
nebo uplatnění nároku v souvislosti s cennými papíry proti 
společnosti, jak je definováno v článku 1. pojistných podmínek. 

Právními předpisy stanovená povinnosti manažerů k náhradě 
újmy způsobené v souvislosti s výkonem jejich funkce, jak je 
definováno v článku 1. pojistných podmínek. 

1.12.2019 - 30.11.2020 

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka 

CHU SS® 
Chubb European Group SE, org. sl. 
Pobřežni 620/3, 186 oo Praha 8 

pověřený uzavřením pojistné smlouvy 

Chubb. Insured:" 
Chubb European Group SE je společností, která se řídl ustanoveními francouzského zákona o pojištěni, s registračním 
číslem 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Co5nr, trlrrr• Nord, 92400 Courbevoie, 
Francie. Chubb European Group SE má plně splacený základnl kapitál ve výši Chubb· European Group SE 
provozuje svou činnost v české republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby Chubb European 
Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, identifikační číslo 278 93 723, zapsaného 
v obchodním rejsti'íku vedeném Městským soudem v Praze, oddll A, vložka 57233 




